
UCHWAŁA NR IX/64/19 

RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 10 czerwca 2019 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Wielkopolskiego. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy Mieścisko uchwala co następuje. 

§ 1. Gmina Mieścisko udziela Województwu Wielkopolskiemu pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej w wysokości 5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadania pn. Budowa zatoki autobusowej w m. Kłodzin w ciągu drogi wojewódzkiej nr 190. 

§ 2. Warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczenia określone zostaną w umowie 

zawartej pomiędzy Gminą Mieścisko, a Województwem Wielkopolskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 

Gminy Mieścisko 

Kamila Mazurek 

 

Id: E646158C-EC65-47FF-926E-FD66C7608ED9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr IX/64/19 Rady Gminy Mieścisko, z dnia 10 czerwca 2019 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Wielkopolskiego. 

 

Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Pan Wojciech Jankowiak pismem z dnia 30 kwietnia 

2019 r. zwrócił się do Wójta Gminy Mieścisko z prośbą o rozważenie możliwości partycypacji w kosztach 

zadania: „Budowa zatoki autobusowej w m. Kłodzin w ciągu drogi wojewódzkiej nr 190” w ramach 

Poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

Biorąc powyższe pod uwagę, udzielenie pomocy finansowej na poprawę bezpieczeństwa ruchu 

drogowego w kwocie 5.000,00 zł na rzecz Województwa Wielkopolskiego uważa się za zasadne. 

Id: E646158C-EC65-47FF-926E-FD66C7608ED9. Podpisany Strona 2




